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Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse om
utilstrækkelig rengøring fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring og
oprydning af køkken, herunder inventar.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
kontrolrapport eller kontrolinformationsblanket.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten er ikke ophængt
korrekt og er dermed ikke let synlig og læsbar for forbrugerne.
Kontrolrapporten med kontrolresultat hænger ved barområdet
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da der ikke i denne
virksomhed er krav om ophængning af kontrolrapport, men
som minimum kontrolinformationsblanket.
Vejledt generelt om at kontrolrapporten, umiddelbart efter at
virksomheden har modtaget denne, skal ophænges ved
indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal
placeres således, at den til stadighed er let synlig og læsbar for
forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens
forretningsområde.
Virksomheden er den 24. november 2022 orienteret om, at
anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg.



Asian Bodega

 

 

Bispensgade 17, B

9800  Hjørring

41426934

Kontrolrapport

side 2 af 2

09-02-2022

Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.
Denne kontrolrapport er ikke omfattet af kravet om ophængning.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om manglende registering/ejerskifte fra forrige kontrolbesøg.
Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har indsendt ansøgning om registrering/ejerskifte
Virksomheden er indplaceret i branchen: Serveringsvirksomhed - Uden behandling - DD.56.30.99,
risikogruppe ultralav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden
har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen
bemærkninger.


